
U C H W A Ł A  Nr XXXIII/187/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 25 października 2006 roku

zmieniająca uchwały  w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Gzy 
i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach.

            Na  podstawie § 2 pkt 2 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu  terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§1

1. W uchwale Nr XXXI/170/06 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie: ustalenia 
najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych Gminy Gzy wprowadza się następującą zmianę:

1/ § 6  otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”

2. W uchwale Nr XXXI/171/06 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie 
najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach wprowadza się następującą zmianę:

1/ § 6 otrzymuje brzmienie  „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy.

- 2 -

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        


